
 
คำสั่งโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 

ที ่ ๓๖/ ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานเข้าค่ายธรรมะ  

 ๑๘-๑๙  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
……………………………………………………… 

ด้วยโรงเรียนบา้นเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ จะได้จัดกิจกรรมอบรมเข้าค่ายธรรมะ ระหว่างวันที่ ๑๘-๑๙ เดือน
กรกฎาคม ๒๕๖๖ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้นักเรียนได้ศึกษาอบรมธรรมะจากพระคุณเจ้า เพื่อจะได้ยกระดบัคุณธรรม
จริยธรรม ตลอดจนการประพฤติปฏิบัติตามหลักธรรม เพื่อให้เกิดมีคุณธรรมในจิตใจ ปฏิบัติตัวห่างไกลจากยาเสพติด และ
เพื่อให้การดำเนินงานบรรลุตามวัตถุประสงค์ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานฝา่ยต่างๆ ดังนี้ 
๑.  คณะกรรมการอำนวยการ   

๑.  นางวิชิตรา กฤษฏ์มั่นคง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์  ประธานกรรมการ 
๒.  นางศศิธร  ป้องสุพรรณ ครชูำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
๓.  นางรัตนา  หลวงกลาง  ครชูำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
๔.  นางพจนี  ศิริวรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
๕.  นายสมบุญ  สีเกตุ  ครชูำนาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  ให้คำปรึกษา ร่วมวางแผนในการขับเคลื่อนงานเข้าค่ายธรรมะ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  
 ๑. นายสมบุญ  สีเกตุ  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางศศิธร  ป้องสุพรรณ ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 ๓. นางรัตนา  หลวงกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 ๔. นางศรีวรรณ์  สีเกตุ  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
 ๕. นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี ครูชำนาญการ    กรรมการ 
 ๖. นางสาวชาริณี  แพงงา  คร ู     กรรมการ 

๗. นางสาวชุติกาญจน์  ชุมแสง คร ู     กรรมการ 
 ๗. นางสาวสุกัญญา  บุญหนา คร ู     กรรมการ 
 ๘. นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์  คร ู     กรรมการ 
 ๙. นายนาคินทร์  งามฉวี  คร ู     กรรมการ 
 ๑๐. นายณัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ ครูพ่ีเลี้ยง    กรรมการ 



 ๑๑. นางสาวนวรัตน์  พลมณี ครูชำนาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๒. นายอนุชา  ทรงคาสี  ครูอัตราจ้าง    ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดสถานที่ต่างๆ เช่น ประรำพิธีด้านศาสนา เวทีบริเวณโดม สถานทีต่้อนรับ เครื่องเสียง ไฟฟ้าสถานที่
อาบน้ำ ตลอดจนสถานที่จัดโรงทาน ให้เรียบร้อยสวยงามเหมาะสม 
๓. คณะกรรมการฝ่ายสงฆ์ 
 ๑. นายสมบุญ  สีเกตุ  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์  คร ู     กรรมการ 
 ๓. นายนาคินทร์  งามฉวี  คร ู     กรรมการ 
 ๔. นายณัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ ครูพ่ีเลี้ยง    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดสถานที่เก่ียวกับพิธีการสงฆ์ สิ่งของสำหรับถวายพระ ตลอดจนรับส่งพระสงฆ์ ในวันงาน 
๔. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและโรงทาน 
 ๑. นางรัตนา  หลวงกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางพจนี  ศิริวรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 ๓. นางชุติกาญจน์  ชุมแสง คร ู     กรรมการ 
 ๔. นางศรีวรรณ์  สีเกตุ  คร ู     กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดสถานที่สำหรับวางอาหารและโรงทาน จัดหาอาหารในส่วนของโรงเรียนไว้สำหรับนักเรียนผู้เข้า
อบรมและแขกท่ีมาร่วมงาน เบรก ตลอดจนอาหารถวายพระคุณเจ้า 
๕. คณะกรรมการต้อนรับ/ปฏิคม 
 ๑. นางศศิธร  ป้องสุพรรณ ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางรัตนา  หลวงกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
 ๓. นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี ครูชำนาญการ 
 ๔. นางสาวชาริณี  แพงงา  คร ู
 ๕. นางสาวสุกัญญา  บุญหนา คร ู

๖. นายอนุชา  ทรงคาสี  ครูอัตราจ้าง 
 ๗. นางสาวนวรัตน์  พลมณี ครูชำนาญการ    กรรมการเลขานุการ 

มีหน้าที ่ต้อนรับแขกผู้มาร่วมงาน บริการน้ำชากาแฟ ตลอดจนเบรก ถวายพระวิทยากร 
๖. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  
 ๑. นางพจนี  ศิริวรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางศรีวรรณ์  สีเกตุ  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
 ๓. นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์  คร ู     กรรมการและเลขานุการ 



มีหน้าที่  จัดหางบประมาณมาสนับสนุนในการดำเนินโครงการ รับบริจาคเงิน ตลอดจนสิ่งของที่ผู้มีจิตศรัทธา
นำมามอบให้ 
๗. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ 
 ๑. นายสมบุญ  สีเกตุ  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์  คร ู     กรรมการ 
 ๓. นางสาวชาริณี  แพงงา  คร ู     กรรมการ 
 ๔. นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี ครูชำนาญการ    กรรมการเลขานุการ 

มีหน้าที ่ประชาสัมพันธ์ ประสานงาน ให้ข้อมูลต่างๆ ตลอดจนดำเนินงานให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
๘. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพและวีดีโอ 
 ๑. นางพจนี  ศิริวรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสุกัญญา  บุญหนา  คร ู     กรรมการ 
 ๓. นายนาคินทร์  งามฉวี  คร ู     กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่บันทึกภาพกิจกรรมต่างๆ ในงานผ้าป่าเพ่ือเป็นหลักฐาน ตลอดจนบันทึกภาพเคลื่อนไหวในกิจกรรมต่างๆ 
 

ทั้งนี ้ขอให้ผู้ทีไ่ด้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายเพ่ือให้เกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป 

สั่ง ณ วันที่  ๑๒    เดือนกรกฎาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 

     
             ( นางวิชิตรา  กฤษฏ์มั่นคง) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 


